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Hendek Belediyesinin ücretsiz aylık yayınıdır. 

‘ Sevdamız Hendek ’

Hendek’in tarihiyle ve kül-
türüyle kadim bir şehir oldu-
ğuna dikkat çeken Belediye 
Başkanımız Turgut Babaoğ-
lu, Hendek’te ortak aklın ha-
kim olduğuna vurgu yaparak, 
“Tarihin ve kültürün ışığında 
tarım, eğitim, sanayi, çevre, 
spor, sağlık, kültür, şehircilik 
ve sosyal projelerle Hendek’in 
gelecek 50 yılını teminat altı-
na almak için çalışıyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

Planlı ve programlı bir şekil-
de 6 ayda kentin tüm sorunla-
rına parmak basıldığına vurgu 
yapan Babaoğlu, “Bilimsel ve-
rilerle elimizdeki kaynakları en 
doğru ve yerinde kullanarak 
şeffaflık ilkesi doğrultusunda 
vatandaşımıza hizmet ediyo-
ruz. Hendek’e sözümüz var. 
2020 Hendek için yatırım dolu 
bir yıl olacak, 2020 Hendek’in 
yılı olacak” şeklinde konuştu. 

2020 yılı vizyon projeler ve yatırımlarla Hendek’in yılı olacak 

HENDEK
SENiNLE GÜZEL 
Görev süresinin 6’ncı ayını geride bırakan Belediye Başkanımız 
Turgut Babaoğlu, geleceğe güvenle bakan bir Hendek’i ortak 
akılla inşa etmek için gece gündüz çalıştıklarını söyledi.

TEYAKKUZU 
Uluslararası Deprem Sem-
pozyumuna katılan Belediye 
Başkanımız Turgut Babaoğ-
lu, Hendek’in depreme hazır 
bir şehir olacağını ifade ede-
rek, “Kademeli seferlik kap-
samında toplu konut hamlesi, 
yerinde kentsel dönüşüm ve 
mevcut yapı stoklarının güç-
lendirilmesi için çalışmalara 

başlıyoruz” dedi. S/5

HENDEK SOKAKLARI
6 ayda 249 kilometre 
uzunluğunda yeni 
yol, asfalt yama, sta-
bilize yol, malzeme 
serimi ve yağmur 
suyu hattı yapıldı. 
S/6-7

Planlı şehir için 
4 bin 398
saha çalışması

ŞANTiYE GiBi

S/5

Son 6 ayda 
3 bin 651
istihdam

3 bin 352 talebin 
yüzde 80’i çözüldü

S/11

S/3
Belediyemiz İletişim Merke-
zine 6 ayda toplamda 3 bin 

352 talep ve istek ulaştı.

S/9

MECLiSTEN
ASKERiMiZE
SELAM

Zeki Cömert 
yenileniyor 

Sayfa 5

Harekata tam destek 
Hendek Belediye Başkanı Turgut 
Babaoğlu, ‘Barış Pınarı Harekatı’ 
nedeniyle belediye hizmet binası 
başta olmak üzere tüm birimler 
Türk Bayrakları ile donattırdı.

Turgut Babaoğlu



Türkistan’dan Kafkaslara, Karadeniz’den Balkanlara kadar tüm 

güzelliklerin bir arada yaşadığı Hendek, eşsiz dokusuyla insanları-

mızı kucaklamaktadır. 

Yeşili ve doğanın güzelliklerini koruyan sanayi yatırımları, eğitim, 

kültür, sosyal ve sportif çalışmalarıyla ön planda olan güzel ilçemiz; 

İstanbul ve Ankara’nın tam ortasında, ulaşımını sağlayan D100 ve 

Anadolu otoyolu ile sorunsuz bir ulaşım ağına sahiptir. 

Şehrin iki ana eğitim kurumu Sakarya Üniversitesi ve Sakarya 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin fakülte ve meslek yüksekokulu 

seviyesinde eğitim verdiği ilçemizde yüzlerce öğrenciye ev sahip-

liği yapmaktayız. 

Doğanın ve güzelliklerin merkezi Hendek, Sakarya ovasının 

kuzey doğu ucunda Çam dağının eteklerinde kurulmuştur. Etrafı 

zengin ormanlar ve yeşilin her tonu ile çevrili olan Hendek, Batı 

Karadeniz iklimi gölgesindeki cazibesiyle doğaseverlerin ve tüm 

Türkiye’nin dikkatini çekmektedir. 

Önceki yıllarda geçim kaynağı tütün tarımı olan Hendek’te, bu-

gün çiftçimiz verimli arazilerde ekip biçtiği tonlar fındık mısır ve 

buğdayda sağlamaktadır. 

Dilsiz Çayı, Uludere ve Aksu Deresi ile Hendek’e doğanın adeta 

bir hediyesi olan Çiğdem, Dikmen, Keremali yaylaları, Çamlıca Göl 

Yayla ile Selman Mesire alanı her yıl bölgeden ve tüm Türkiye’den 

gelen binlerce doğa tutkunu misafir ederken, doğa turizminde 

marka olmuştur

Her alanda adından söz ettiren köklü bir kültürle yoğrulmuş gü-

zel şehir Hendek, tarihi değeri ve tarihsel özellikle geleceğe ışık 

tutmaktadır. 

Göreve başladığımız günden bu yana, güzel Hendek’in değer ve 

emanetini kutsal bilip görevi söz verdiğimiz gibi büyük bir aşk ve 

heyecanla sürdürüyoruz. 

Kaliteli hizmetin halkla buluştuğu, toplumsal açıdan herkesin 

mutlu olduğu bir kent haline getirmeyi hedeflediğimiz Hendek’i 

doğru vizyon ile tarımsal, kültürel ve sosyal alanda eşsiz projelerle 

geleceğe taşıyoruz. 

Halkın görüşünü önemseyip yapıcı olan her eleştiriye kulak ve-

ren yönetim anlayışımızla, Hendek’i hep birlikte inşa ederken ver-

diğimiz hizmetlerin temelinde insanımızın mutluluğu ve ilçemizin 

güzel yarınlara umutla bakması hayalini taşıyoruz. 

84 bini aşan nüfusuyla herkesi kucaklayan bitki örtüsünde tüm 

coğrafyaların izlerini taşıyan ilçemizi daha modern ve gelişmiş bir 

hale getireceğiz. Hendek’i hep birlikte gelecek nesillere en güzel 

şekilde emanet edeceğiz. 

Bizim sevdamız Hendek…

Kalpten baki selam, sevgi ve muhabbetlerimi sunuyorum

Hendek 1800’lü yıllarda 
Kocaeli Sancağına bağlı 
bir yerleşme yeri iken, 

93 harbi de denen 1876 
Osmanlı-Rus savaşından 
sonra Kafkaslardan göç 

eden Gürcü, Abhaz, 
Çerkez ve Lazların 

bölgeye yerleşmesiyle 
önemi artarak, 1890 

yılında Nahiye olmuştur. 
Kurtuluş Savaşı sonunda 
Balkanlardan göç eden 
Türk halkından bir kısmı 
ilçeye yerleştirilmiştir.

Hendek Sakarya ovasının 
kuzey doğu ucunda 

çam dağının eteğinde 
kurulmuştur. İlçenin 

alanı 581 Km2’dir. Rakımı 
180 mt’dir. Sakarya İl 

merkezine uzaklığı ise 32 
km.dir.

1890 yılında Nahiye olan 
Hendek’te ilk belediye 
teşkilatı 1907 yılında 
kurulmuştur. Hendek 
İlçesi, Cumhuriyetten 

sonra 1924 yılında Kocaeli 
mutasarrıflığına bağlı kaza 

haline getirilmiş olup, 
Sakarya’nın 1954 yılında 

İl yapılmasıyla birlikte, bu 
vilayete bağlanmıştır.

Turgut  Babao ğ lu

Başkandan

Hendek tarihi

Hendek Belediyesi adına
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Hendek Belediyesi Ekim ayı olağanüstü mec-
lis toplantısı, Belediye Başkanımız Turgut Ba-
baoğlu’nun başkanlığında yapıldı. Hendek 
Belediye Meclisi Türkiye’nin güneyinde kurul-
mak istenen terör koridorunu yok edip, barış 
ve huzuru tesis etmek adına Mehmetçiğimiz 
tarafından başlatılan Barış Pınarı Harekatı’na-
tam destek verdi. MHP Grup Başkanvekili Ya-
şar Aygüneş’in teklifi üzerine Başkan Baba-
oğlu ve meclis üyeleri İstiklal Marşı ve Saygı 
duruşunda bulunulurken, hep birlikte asker 
selamıyla Mehmetçiğe selam gönderdi. Ay-
güneş’in ardından AK Parti Grup Başkan ve-
kili Hamit İsmailoğlu’da Barış Pınarı Harekatı-
na destek mesajını okudu. 

Türkiye’nin huzuru, güvenliği ve geleceği adı-
na yapılan operasyonun tarihi bir öneme sahip 
olduğunu belirten Belediye Başkanımız Turgut 
Babaoğlu, “ Rabbim memleketimizin huzuru, 
güvenliği ve geleceği için mücadele eden yi-
ğitlerimizi korusun, kollasın. Hainlere fırsat ver-
mesin. Mehmetçik bugün yine barış, huzur ve 
insanlık için görev başındadır. Biz haklıyız. Kah-
raman askerlerimiz bu çapulcuların kökünü ku-
rutacaktır. Bizde dualarımızla onların yanında-
yız. Şehitlerimize Allah rahmet diliyorum” dedi 

Olağanüstü meclis toplantımızda
Barış Pınarı Harekatı’na

tam destek selamı MECLiSTEN
ASKERiMiZE SELAM
Hendek Belediyesi olağanüstü meclis toplantısında, ‘Barış Pınarı Harekatı’ 
nedeniyle ordumuza tam destek mesajı yayınlarken, Belediye Başkanımız 
Babaoğlu ve meclis üyeleri Mehmetçiğimize selam gönderdi.

Başkan
Babaoğlu asker 
selamı vererek

Mehmetçiğimize
selam durdu

Belediyeye ait sosyal medya hesaplarından canlı yayınlanan belediye meclisimiz aldığı kararlar 
ve uyumuyla takdir topladığı gibi örnek olmaktadır. 

Ardından gündemin 4, 5 ve 6’ncı mad-
delerine geçildi. Buna göre asfaltlama 
çalışmasının başlaması için İller Ban-
kasından teminat mektubu alınarak 2 
bin ton Bitüm malzeme alınabilmesi ve 
TÜPRAŞ ile protokol yapılması, ayrıca 
yenilenen Zeki Cömert Parkının sosyal 
tesis ve kafeteryasının belediye şirketi 
Himpaş tarafından 5 yıl işletilmesi için 
ilgili komisyonda kabul edilen rapor 
meclisin oylamasına sunuldu. 4-5 ve 
6’ncı maddeler BBP ve MHP’li mec-
lis üyelerinin oy çokluğuyla meclisten 
geçti. AK Parti grubu ise ilgili komis-
yonlarda evet dediği bu maddelere 
mecliste çekimser oy kullandı. 

Daha sonra konuşan Belediye Başkanı-
mız Babaoğlu, “Allah birlik ve bütünlü-
ğümüzü bozmasın. Birlik içinde olduğu-
munuz sürece bu büyük millete kimsenin 
gücü yetmez. Rabbim ülkemizin huzuru 
ve geleceği adına canı pahasına müca-
dele eden kahraman ordumuzu koru-
sun, kollasın. Kahraman Mehmetçiğimiz 
bugün yine huzur, barış ve coğrafyanın 
güvenliği açısından görevi başındadır. 
Dualarımızla onların yanındayız. Biz bize 
yeteriz.Şehitlerimizi bir kez daha rah-
metle, şükranla ve minnetle anıyoruz. Şe-
hitlerimizin emaneti olan bu vatan bizim, 
bu vatan hepimizin” ifadelerini kullandı.

ANLAMLI HAREKET 

KOMİSYONLARDAN GELEN

BU VATAN BİZİM 

Ekim ayı olağanüstü meclis toplantı-
sında Hukuk Komisyonundan gelen 
gündemin 1-2 ve 3’ncü maddeleri olan 
Hal Müdürlüğü kadrosunun Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü kadrosu olarak 
değişimi, Ulaşım Hizmetleri Müdür-
lüğü kadrosunun Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü kadrosu olarak değişimi 
ve Muhtarlık İşleri Müdürlüğünün ku-
rulması komisyonda da karar alındığı 
gibi meclis üyelerinin oy birliğiyle ka-
bul edildi. 

AK PARTİ GRUBU
KARAR DEĞİŞTİRDİ 

Turgut Babaoğlu

Hendek Belediye Başkanı Turgut Babaoğlu, Suriye’nin kuzeyinde terör örgüt-
lerine yönelik başlatılan, ‘Barış Pınarı Harekatı’ nedeniyle belediye hizmet 

binası başta olmak üzere tüm birimler Türk Bayrakları ile donattırdı.

Harekata tam destek 

Babaoğlu,  “Haklı mücadelemizde kahramanca 
mücadele eden Mehmetçiğimizle gurur duyuyo-
ruz. Türk milletine kast eden hainler bu milletin 

birlik ve beraberlik aşkını hesaba katmıyorlar. Türk 
milleti asla yenilmeyecektir” dedi

Mali Hizmetler Müdürlü-
ğümüz bünyesinde görevli 
olan 54 yaşındaki İsa Öz-
men, geçirdiği kalp krizi son-
rasında vefat etti. Merhuma 
Allah’tan rahmet, ailesine ve 
sevenlerine sabırlar dileriz. A
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MECLİS GÜNDEMİNE GETİRDİ 
Belediye Başkanmızı Turgut Babaoğlu, 
Büyükşehir Belediyesi Ekim ayı meclis 
toplantısında Türkçe’nin korunması ve 
yaygınlaştırılması için meclise öneri sun-
du. Büyükşehir meclisinde konuşan Baş-
kanımız Babaoğlu, dilin kültürümüz ve 
kimliğimiz açısından önemli bir gösterge 
olduğunu söyledi. Babaoğlu, “Dil sadece 
bir anlaşma vasıtası değildir. Dilimiz aynı 
zamanda, kültürümüzün ve değerlerimi-
zin nesilden nesile, kuşaktan kuşağa ak-
tarılmasını sağlayan bir vasıtadır. Eğer bu 
vasıtayı koruyup geliştiremezsek bu top-
raklardaki hayatımızı sürdürme imkanımız 
yoktur. Daha önce bu topraklarda konu-
şulan birçok dil bu gün unutulup gitmiş; 
ölü diller, kayıp diller arasındaki yerlerini 
almışlardır. Hititçe, Firikçe, Sümerce, Urar-
tu dili ve Likçe gibi. Hatta bunlara Rumca 
ve Yunanca’yı da ekleyebiliriz” dedi

TÜRKÇE ZORUNLU OLSUN 
Büyükşehir Belediye meclisinde konuşan Başkanımız Turgut Babaoğlu, Türkçe’nin 
korunması ve yaygınlaştırılması adına işyerlerine Türkçe isim verilmesi zorunlulu-
ğu ve farkındalık çalışmalarının yer aldığı 5 maddelik eylem planı önerisi sundu. 

YABANCILAŞMAK MODA OLDU 
Mekan ve işyeri isimlerini kaybet-
tiklerini anlatan Babaoğlu, “Ta-
belalar hiçbir dönemde bu kadar 
kirlenmedi. Büyük şairimiz Yahya 
Kemal’in, ‘Türkçe ağzımda ana-
mın ak sütü gibidir’ dediği, Fazıl 
Hüsnü Dağlarca’nın ‘Türkçem be-
nim ses bayrağım..’ dediği Türk-
çemizi tabelalarda ve işyeri isim-
lerinde kaybediyoruz. Atalarımız 
bu toprakları bizlere vatan yapar-
ken fethettikleri yerlerin isimlerini 
de Türkçeleştiriyorlardı. Nasıl mı? 
Sangarius’u Sakarya yaparak, Si-
mirna’yı İzmir yaparak, İkoniya’yı 
Konya yaparak, Ayanikolala’yı İnegöl yapa-
rak. Peki biz ne yapıyoruz.  Şehrin dört bir 
yanı yabancı işyeri isimleri ile doldu. Hatta 
işyerlerine yabacı isim vermek günümüz-
de moda oldu. Avrupa’da gurbetçilerimiz 
açtıkları işyerlerine Türkçe isimler vererek 
dilimize sahip çıkarken, bizim buradaki du-

yarsızlığımızı nasıl izah edeceğiz” diye ko-
nuştu.
Dilimizin ve milletimizin itibarını korumak, 
tabela ve işyeri isimlerini Türkçeleştirmek 
amacı çalışma içinde olduklarını söyleyen 
Başkan Babaoğlu, meclise 5 maddelik öne-
ri sundu. 

YENİ HİZMET BİNASI
Akyazı Ziraat Odası Başkanı A.Şener 
Bayraktar, başkanlığında düzenlenen 
toplantıya Belediye Başkanımız Turgut 
Babaoğlu, İlçe Tarım Müdürü Erhan Sun-
man, Muhtarlar Derneği Başkanı Emin 
Kula, mahalle muhtarları, Hendek Ziraat 
Odası Başkanı Hayri Duran, ziraat oda-
ların ilçe başkanları ve yöneticileri katıl-
dı. Çiftçilerinin sorunlarının ele alındığı 
toplantıda konuşan Akyazı Ziraat Odası 
Başkanı A. Şener Bayraktar, Hendek’e 
kazandırılan yeni hizmet binasının hayırlı 
olmasını diledi. 

ÇİFTÇİYE DESTEK
Belediye Başkanımız Turgut Babaoğlu 
toplantıda yaptığı konuşmada, “Beledi-
yemizde Tarım Müdürlüğü olarak ayrı bir 
birim kurduk. Kısa sürede Ziraat Mühen-
disimiz olacak. Hep birlikte koordineli 
çalışmalarımızı daha da güçlendirerek 
yolumuza devam edeceğiz. Tarıma ve 
üretime çok büyük önem veriyoruz. Çift-
çilerimizi destekliyoruz. Tarımla gelişen, 
ürettikçe büyüyen bir Hendek için omuz 
omuza vereceğiz. Toplantının hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.

Hendek Ziraat Odasının yeni hizmet binasında yapılan Sakarya Ziraat Odaları İl Koordinasyon top-
lantısında konuşan Belediye Başkanımız Babaoğlu, belediye bünyesinde tarım müdürlüğü kurul-
duğunu söyleyerek, “Tarımla gelişen, ürettikçe büyüyen bir Hendek için omuz omuza vereceğiz”

Tarım Müdürlüğü ile Hendek kazanacak 

1-Bu konuda önce kamuoyunu bilgilen-
direcek ve bilinçlendirecek toplantı ve 
duyurular yapmak,
2-Görüntülü ve yazılı medyanın desteği-
ni sağlayacak girişimlerde bulunmak,
3-SAÜ Eğitim Fakültesi Türkçe Bölümü 
ve Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümleri ile iş birliği yapmak,
4-Büyükşehir Belediyesi olarak, “Kamu-
ya Açık Alanlarda İlân, Reklâm ve Tabela 

Yönetmeliği” hazırlayarak bu konuda 
yasal hazırlık yapmak,
5-Hukukî bir engel yoksa, İlçe Beledi-
yelerinin elinin güçlenmesi için iş yeri 
açma ve çalışma ruhsatı verirken Büyük-
şehir Belediyemiz tarafından, konu ile 
ilgili hazırlanacak yönetmeliğe “İş Yeri 
adının Türkçe olması” hususunda bir 
madde ilâve edilmesi.

Belediye Başkanımız Turgut Babaoğlu, 
yeni hizmet binasının hayırlı olmasını ve 
Hendekli çiftçilere çok yakıştığını söyledi
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300 AKADEMİSYEN
Belediye Başkanımız Turgut 
Babaoğlu, Kocaeli Üniversi-
tesi (KOÜ) ev sahipliğinde 
düzenlenen 6. Uluslararası 
Deprem Sempozyumuna ka-
tıldı.  300’e yakın akademis-
yenin sunum yaptığı sem-
pozyumun açılışına katılan 
Başkan Turgut Babaoğlu, 
depremin hafızalarımızda 
çok acı anılar bıraktığını ifa-
de etti.  Babaoğlu, “Deprem 
gerçeğine karşı bilimsel veri-
leri en iyi şekilde kullanarak 
şehrimizi sağlam hale getir-
mek zorundayız. Depreme 
hazırlık noktasında güvenli 
bir şehir inşa edeceğiz. Dep-
rem gerçeğiyle yaşamayı 
öğrenmek zorundayız. Ve 
şunu çok iyi biliyoruz. Dep-
remi sadece 17 Ağustos’ta 
değil 365 gün hafızamızda 
diri tutacağız” dedi. 

AŞAMALI EYLEM PLANI 
Başkan Babaoğlu, “Hendek 
olarak depreme hazırlık nok-
tasında eylem planlarımızı 
adım adım devreye sokaca-
ğız. İlk etapta güvenli şehir-
cilik adına toplu konut ham-
lesi başlatıyoruz. Ardından 
hiç kimseyi mağdur etmeden 
yerinde kentsel dönüşümün 
startını veriyoruz. Daha son-
ra ise yapı stoklarının güç-
lendirilmesi için bölgesel tek 
tip proje destekleri verece-
ğiz. Yine hazırlık kapsamın-
da afet toplanma merkezleri, 
afet müdahale istasyonları 
ve bilinçlendirme eğitimleri 
başlayacak” diye konuştu. 

TEYAKKUZU 
Uluslararası Deprem Sempozyumuna katılan Belediye Başkanımız Turgut 
Babaoğlu, Hendek’in depreme hazır bir şehir olacağını ifade ederek, “Ka-
demeli seferlik kapsamında toplu konut hamlesi, yerinde kentsel dönüşüm 
ve mevcut yapı stoklarının güçlendirilmesi için çalışmalara başlıyoruz” dedi

SAĞLAM GELECEK

İMAR VE PLAN NOTLARI 
Hendek’te faaliyet gösteren mi-
mar ve mühendisler, Belediye 
Başkanımız Turgut Babaoğlu, 
Başkan Yardımcımız Hızır Çağrı 
Güngör ve ilgili birimler tarafın-
dan düzenlenen toplantıya ka-
tıldı. İstişare ve değerlendirme 
toplantısına katılan tüm mimar 
ve mühendislere teşekkür eden 
Başkan Babaoğlu, “Bu şehrin ge-
leceğini inşa ederken mimar ve 
mühendislerimiz bizim en büyük 
paydaşlarımız arasında yer alıyor. 

Sizin görüşlerinizi çok önemsi-
yoruz. Bu yüzden planlarımızı 
hep birlikte yapmalıyız. Sorun-
larımızı ele alıp, değerlendire-
ceğiz. Herkesin fikrini sunması 
bu manada çok değerli” ifade-
lerine yer verdi.
TARİH VE KÜLTÜR 

Hendek’te herkesin görüşü ve 
katkısıyla geleceğe adım adım 
yürüdüklerini anlatan Başkan Ba-
baoğlu, “Tarihi ve kültürüyle ka-
dim bir şehir olan Hendek, hızla 
gelişiyor. Tek masa etrafında siz 
kıymetli eşraflar ile planlarımızı 
yapıp, hayata geçirelim. Bu top-
lantılarımız devam etsin, geliş-
sin istiyoruz. Hendek’te imar ve 
planlar noktasında sorunları sı-
kıntıları tespit edip, hızlıca çöze-
lim. Hendek’in bu manada farkını 
göstermesi gerekir” dedi. 

Planlı şehircilik hedefi doğrultusunda mimar ve mühendis-
lerle bir araya gelen Belediye Başkanımız Turgut Babaoğlu, 
“Tarihi ve kültürüyle kadim bir şehir olan Hendek, hızla ge-
lişiyor. Sizin fikir ve tecrübelerimizle planlarımızı hep bir-
likte yapıp, geleceğimize sağlam temeller üzerine atalım” 

Zeki Cömert 
yenileniyor

Belediye Başkanımız 
Turgut Babaoğlu, Zeki 

Cömert parkında yenile-
me çalışmalarının hızla 
devam ettiğini söyledi. 

Belediye imkanlarıyla ha-
yata geçirilecek olan pro-
jede çocuk oyun ve akti-
vite alanları, spor alanları, 
oturma grupları, açık hava 
sineması, kaykay pisti, ka-
feterya ve bebek bakım 
odası yer alırken, mevcut 
ağaçlar korunarak, peyzaj 
çalışmasıyla nezih bir ya-
şam alanının Hendek’e ka-
zandırılması hedefleniyor. 
Yeni düzenlemede tüm 
detayların düşünüldüğünü 
anlatan Başkanımız Baba-
oğlu, “Zeki Cömert parkı-
nın yenilenmesi gerekiyor-
du. Vatandaşlarımızdan 
da bu yönde talepler gel-
mekteydi. İlgili birimleri-
miz beklentilere uygun 
çalışmalarla hazırlıklarını 
tamamladı” dedi. Baba-
oğlu, “İlçemizin merkezin-
de modern, nezih, sosyal 
donatı alanlarıyla zengin-
leştirilmiş, ailelerimizin ve 
çocuklarımızın keyifle va-
kit geçirebileceği bir alan 
inşa edeceğiz. Parkta ça-
lışmalar başladı. Kısa süre-
de tamamlayarak hizmete 
açacağız” diye konuştu
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Son 6 ayda 249 kilometre uzunluğunda yeni yol, asfalt yama, stabilize yol, malzeme serimi ve yağmur suyu hattı yapıldı

Hendek Belediyesi şehrin dört bir yanında çalışmalarına devam ediyor. Yapılan her 
işin en kaliteli ve en hızlı şekilde vatandaşa sunulması için çalışmaları yerinde in-
celeyen Başkan Turgut Babaoğlu, “Hedefimiz daha yaşanabilir bir Hendek” dedi. 

MAHALLELER 
91 mahallede çalışmalarını sürdüren Hendek Bele-
diyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri; kentin alt ya-
pısından üst yapıya kadar birçok alanda çalışmala-
rını sürdürüyor. Hendek Belediyesine bağlı ekipler 
muhtarlardan ve vatandaşlardan gelen talepler 
doğrultusunda çalışma temposunu her geçen 
gün arttırıyor. Aciliyet durumuna göre planlı ve ko-
ordineli bir şekilde sahada görev yapan ekiplerin 
çalışmalarını yakından takip eden Hendek Beledi-
ye Başkanı Turgut Babaoğlu, Hendek’e hizmet için 
aşkla çalıştıklarını ifade etti.

HENDEK SOKAKLARI
ŞANTiYE GiBi

Toplamda 24 bin 
640 metrekare ki-

litli parke yapılırken 
Başkan Babaoğlu, 
“ Hedefimiz daha 
yaşanabilir, daha 

mutlu bir Hendek” 
dedi

Hendek Belediyesi  |  Bülten www.hendek.bel.tr   |   444 54 036



Belediye Başkanımız Turgut Ba-
baoğlu, “Sorunsuz bir Hendek 
istiyoruz. Hendeklinin görüşlerini, 
istek ve beklentilerini çok önem-
siyorum. Onlardan gelen talepler 
hizmette önceliğimizi oluşturuyor. 
Mevcut kaynakların düzgün, adil, 
verimli ve yerinde kullanılması 

şuan olmazsa olmazlarımız ara-
sında yer alıyor. Sık sık ifade edi-
yorum. Temel sorunlar çözülecek. 
Günü birlik değil, ilçemizin gele-
cek 50 yılını kucaklayacak planlı 
büyüyen, güvenli ve gelişen bir 
Hendek hayalimiz var. Bunun için 
çalışıyoruz” dedi

SORUNSUZ HENDEK 
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EMANET
Belediye Başkanımız Turgut Babaoğlu, 5 bin metrekare alan 
üzerine kurulu olan ve yaklaşık 400’e yakın sokak hayvanına 
ev sahipliği yapan hayvan barınağında incelemede bulundu. 

Başkanımız Babaoğlu, “Burada misafir edilen sokak hay-
vanları uzman veteriner hekimler tarafından kısırlaştırılıp, 
aşılanıp, küpelendikten sonra kayıt altına alınıyor. Bir süre 
sonra ise serbest yaşam alanlarına bırakılıyor. Can dostla-
rımız burada yemeğinden tedavisine kadar kusursuz bakı-
lıyor. Biz burasının daha güzel olmasını, bir merkez haline 
gelmesini istiyoruz. Can dostlarımıza canımız gibi bakıp, 
onların en iyi şartlarda yaşamasını istiyoruz. Hendek barı-
nağını doğal bakım ve yaşam merkezi olarak en iyi şartlara 
taşıyacağız. Yüksek standartta bir tesis olacak” dedi.

BİLGİLER VERİLDİ
Hendek Noksel İlköğretim Okulu 1’nci sınıf öğrencileri ile 
Tekzen Koleji 3’ncü sınıf öğrenci ve öğretmenleri Hendek 
Belediyesi hayvan barınağını ziyaret etti. 4 Ekim Hayvan-
ları Koruma gününde kapılarını öğrencilere açan barınak 
dolup taştı. Barınakta misafir edilen can dostlarımızı ziya-
ret eden minikler ve öğretmenlere, Sağlık İşleri Müdürü 
Veteriner Kemal Atala tarafından bilgiler verildi.  Detaylı 
bilgilendirmenin ardından yüzlerce öğrenci can dostları-
mızın misafir edildiği barınakta keyifli bir gün yaşadı.

DİKKAT ÇEKMEK İÇİN
Yaya önceliğine ve güvenliğine dikkat çek-
mek amacıyla Hendek Cumhuriyet Mey-
danında ‘Yaya Güvenliğinin Nöbetçisiyiz’ 
sloganıyla etkinlik düzenlendi. Etkinlik kap-
samında protokol üyeleri, öğrencilerle birlik-
te yaya geçidinden geçerek uyulması gere-
ken kurallar hakkında bilgiler verdi. 
Başkan Babaoğlu, öğrencilere yaya geçişle-
riyle ilgili olarak kuralları hatırlatarak, “Bura-
da size gösterilen ve anlatılan her şeyi evi-
nizde, okulunuzda ve çevrenizde bulunan 
herkese anlatın” dedi. Babaoğlu öğrenciler-
le birlikte, ‘Öncelik hayatın, öncelik yayanın’ 
dedi. Ardından Emniyet Müdürü Şevket İl-
han, uygulama hakkında öğrencilere ve katı-
lımcılara bilgiler verdi.

Başkan Babaoğlu, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü mesajında ise, 
“Bu dünya sadece bize ait değil, onlar bize emanet” dedi.

Barınak doldu taştı
4 Ekim Hayvanları Koruma gününde Hendek Belediyesi Hayvan Barı-
nağı öğrencilerle dolup taştı. Minikler can dostlarımızı elleriyle besledi.

Barınakta yaşayan misa-
firleri elleriyle besleyen 
minikler, hayvan sevgisi 

bilincinin aşılandığı proje 
kapsamında Hendek Bele-

diyesine teşekkür etti. 

Öncelik hayatın 
öncelik yayanın
Hendek’te İçişleri Bakanlığının talima-
tıyla, trafikte yaya önceliği bilincinin 
oluşturulması ve bu geçitlerin kulla-
nımının yaygınlaştırılması amacıyla 

‘Yaya Güvenliğinin Nöbetçisiyiz’ slo-
ganıyla uygulama başlatıldı. 

ONLAR BiZEONLAR BiZEONLAR BiZE
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FABRİKALARA ZİYARET 
Belediye Başkanımız Turgut Babaoğlu, 
2’nci Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) 
bir dizi incelemeler ve görüşmelerde bu-
lundu. İşadamlarıyla bir araya gelerek gö-
rüşen Babaoğlu,fabrikaların üretim tesis-
lerini gezdi.İş dünyasına önem verdiklerini 
ve her zaman birlikte olduklarını dile geti-
ren Babaoğlu, “Üretim ve İstihdam artar-
sa Hendek kazanır, Sakarya kazanır, Tür-
kiye kazanır. İş dünyamızla el ele vererek 
her türlü sıkıntının üstesinden geleceğiz. 
Ülkemize, Sakarya’mıza ve iş dünyamıza 
güveniyoruz. Çevreye duyarlı her türlü 
yatırımı destekliyoruz” ifadelerini kullandı. 

3 BiN 651
Belediye Başkanımız Turgut Babaoğlu, iş dünyasıyla ortak 
hareket ettiklerini belirterek, “BEL-İş aracılığıyla 3 bin 651 va-
tandaşımızı iş sahibi olması için firmalara yönlendirdik” dedi. 

iSTiHDAM

İŞ DÜNYASI 
Belediye bünyesinde bulunan İş 
Kur hizmet noktası olan BEL-İş’e 
değinen Başkan Babaoğlu, “Be-
lediye olarak vatandaşlarımızın iş 
imkanlarını artırmak için organize 
bir şekilde çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Belediyemiz bünyesin-

de bulunan BEL-İŞ sadece son 6 

ayda 3 bin 651 vatandaşımızın iş 

bulmalarına imkan sağladı.  Va-

tandaşlarımızın iş sahibi olabil-

mesi elimizden gelen her şeyi 

yapıyoruz. Hendek’te daha fazla 

istihdam sağlamak istiyoruz” dedi.

KASAPLAR VE BESİCİLER 
Belediye Başkanımız Turgut Babaoğlu, geç-
tiğimiz aylarda belediye mezbahanesinin 
yeniden faaliyete geçmesi adına ilçede bulu-
nan kasaplar ve besicilerle bir araya gelmiş, 
yapılan görüşmeler sonucunda ihale kararı 
alınmıştı. Hendek Belediye mezbahanesi bu 
gelişmelerin ardından 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunun 45.madde hükümleri çerçevesinde 
36 ay kiralama için açık teklif usulü ihaleye çı-
karıldı. Belediye meclis toplantı salonunda ya-
pılan ihalenin Komisyon Başkanlığını Hendek 
Belediye Başkanı Turgut Babaoğlu yaptı. İhale 
komisyonunda ise Encümen Üyesi olan mec-
lis üyeleri Yaşar Aygüneş ile Hamit İsmailoğlu, 
Yazı İşleri Müdürü Onur Üstüncan ve Mali Hiz-
metler Müdürü Adem Dilaveroğlu yer aldı. 
MODERN BİR TESİS OLACAK 
Mezbahanenin kiracı tarafından tadilat ve ba-
kımlarının birinci sınıf malzemeden yapılması 
şartıyla aylık 500 lira kira bedeliyle açılan ihale-
ye Hendek Et Entegre Hayvancılık Gıda Sana-
yi Ticaret Limited Şirketi adına Şirket Müdürü 
Ayhan Bal katıldı. Tek firmanın katıldığı ihalede 
aylık kira bedeli için 600 lira teklif yapıldı. Ya-
pılan ihale sonrasında İhale Komisyonu Ayhan 
Bal’a teşekkür etti. Başkan Babaoğlu, “Hendek 
mezbahanesinin modern bir tesis haline dö-
nüşmesi ilçemize büyük kazanç sağlayacaktır. 
Kiralayan tarafından mezbahaneye yapılacak 
olan yatırımlar 36 ay sonra belediyemize ait 

olacak. Yani kazanan Hendek olacak. Hayırlı 
olsun” dedi. 

KİRALAYAN BUNLARI YAPACAK
İhale kapsamında mezbahanenin  dış yüzey-
lerinin sıva tamiratının yapılıp boyanması, ça-
tısının onarılması, çevre düzeninin yapılması, 
hayvan refahının sağlanması için padog sis-
temlerinin yapılması, kesim odasına devirme 
kabini yapılması ve mano ray hatlarının konul-
ması, zeminin su geçirmez kolay temizlenebi-
lir malzeme ile kaplanması, kesim esnasında 
elde edilen deri, kelle, işkembe bağırsak ve 
ciğer işleme odalarının ayrı ayrı tesis edilme-
si ve kesim odasından tesis edilen bu odala-
ra şutların kurulması, kan havuzu ve pompa 
sistemlerinin kurulması, kimyasal depo hazır-
lanması, işkembe atıkları için helezon sistemi 
kurulması, hijyen açısından kirli ve temiz alan 

girişlerine hijyen bariyeri yapılması, kesim 
odasına hakim yere gözlem camı koyulması, 
kesim odasını gözlemlemek için platform ya-
pılması, elektronik tartı sistemlerinin kurulma-
sı ve et yükleme rampasının ruhsatlandırma 
şartlarına uygun hale getirilmesi, 1 adet kesim 
hücresi, 5 adet sığır kanama kancası, 1 adet sı-
ğır kaldırma vinci, 1 adet sığır kanama hattı, 1 
adet sığır aktarma vinci, 1 adet geri dönüş hat-
tı ve kanca indirme aparatı, 1 adet sığır aktar-
ma ve işleme kademeli platformu,1 adet sığır 
aktarma ve işleme kademeli platformu,1 adet 
sığır aktarma ve işleme kademeli platformu, 1 
adet 11m uzunluğunda sığır işleme konveyörü 
(ikizray), 1 adet hidrolik deri yüzme makinesi , 
1 adet içorgan çıkartma platformu ve oluğu, 1 
adet hidrolik karkas bölme platformu 50 adet 
ithal sığır işleme kancası, 1 adet 70m uzunlu-
ğunda koridor ve soğuk oda ikiz rayı,  1 adet 
veteriner kontrol platformu, 1 adet havai hat 
ikizray kantar, 1 adet et indirme ve çeyrekleme 
elevatörü, 6 adet lavabo ve bıçak strelizatörü, 
3 adet sakadat şutlama tavaları, 1 adet pnö-
matik işkembe atma tankı, 1 adet 6m uzunlu-
ğunda sakadat temizleme tavaları, 1 adet duş-
lama kabini, 1 adet hava kompresörü ve tankı, 
1 adet döş açma testeresi, 1 adet karkas bölme 
testeresi, 1 adet sersemletme ekipmanının ku-
rulması ve temin edilmesi işlemleri kiracı tara-
fından yapılacak.

Hendek Belediyesi mezbahanesi, 1.sınıf malzeme ile tüm bakım-onarım ve donanımının kiracı tara-
fından yapılarak modern tesis halinde 36 ay sonra belediyeye devredilmesi şartıyla açık teklif usulü 
ihaleye çıkarıldı. İhaleye başkanlık eden Başkanımız Turgut Babaoğlu, “Hendek’e hayırlı olsun” dedi 

Babaoğlu, “İş arayanla işveren arasında köprü olmaya devam edeceğiz” dedi

Mezbahane modern olacak 
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Şehrim

HENDEK
Hendek Belediyesinin ücretsiz aylık yayınıdır. 

‘ Sevdamız Hendek ’


